
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________ DEL ________________

Oggetto:  Aggiudicazione  Procedura negoziata,  ex art.  36,  comma 2, lett.  a) del  D. Lgs n.  50/16, per la fornitura di

materiale di medicazione per mesi tre, da destinare alla S.C. di Farmacia dell'AOB. Ditta Farmac–Zabban Spa. Importo €

663,50. Codice Cig ZDA290B20B.

PDTD/2019/971

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15 consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale il Commissario Straordinario ha conferito

delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei provvedimenti

di  aggiudicazione di  procedure d’acquisto per la fornitura di beni  e servizi  il  cui  importo sia

inferiore a € 40.000,00;

Premesso che, con nota prot. n. 1322 del 27.06.2019, agli atti di questo servizio, il Direttore della S.C. di

Farmacia, ha richiesto la fornitura   di materiale di medicazione per mesi tre, nelle more della

definizione della gara regionale Cat Sardegna;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che, con RDO, rfq_339177 del 02.07.2019, sono state invitate a presentare preventivo di spesa

le Ditte Cardinal Health Italy 509 Srl, Emodial Srl, Farmac-Zabban Spa, Pikdare Spa, Sanifarm

Srl,  Santex Spa, e che entro i  termini  stabiliti  sono pervenute le offerta delle Ditte Farmac-

Zabban Spa, Pikdare Spa e Santex Spa;

Vista la  relazione con la  quale il  Direttore della S.C. di  Farmacia ha espresso parere favorevole

relativamente alle offerte delle sopraccitate Ditte per conformità alla richiesta (All. “A” fg. 1);

Dato atto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto alla Ditta Farmac-Zabban

Spa, per un importo complessivo di € 663,50 oltre Iva di Legge ( All. “B” fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover assegnare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, nelle

more della definizione della gara regionale Cat Sardegna, in favore della Ditta Farmac-Zabban

Spa la fornitura di materiale di medicazione per mesi tre, da destinare alla di S.C. di Farmacia

dell'AOB,  per  un  importo complessivo pari  a  €  663,50 oltre  Iva di  Legge,  così  come sotto

indicato:

%

luisanna.perra
Font monospazio
947

luisanna.perra
Font monospazio
22.07.2019

luisanna.perra
Font monospazio
22.07.2019



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Descrizione Quantità Prezzo unitario Totale

Bende di garza idrofila di puro cotone orlate –
TIT  12/8  monouso  –  sterilizzabili  in  rotoli
confezionabili singolarmente

Misura cm 5 x 5 metri 1.000 rotoli € 0,103 € 103,00

Misura cm 7 x 5 metri 1.000 rotoli € 0,1173 € 117,30

Misura cm 10 x 5 metri 2.000 rotoli € 0,1529 € 305,80

Misura cm 15 x 5 metri 600 rotoli € 0,229 € 137,40

Totale € 663,50

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  assegnare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016,  nelle more della definizione della

gara regionale Cat Sardegna, in favore della Ditta Farmac-Zabban Spa la fornitura di materiale di medicazione

per mesi tre, da destinare alla di S.C. di Farmacia dell'AOB, per un importo complessivo pari a € 663,50 oltre

Iva di Legge, così come sotto indicato:

Descrizione Quantità Prezzo unitario Totale

Bende di garza idrofila di puro cotone orlate –
TIT  12/8  monouso  –  sterilizzabili  in  rotoli
confezionabili singolarmente

Misura cm 5 x 5 metri 1.000 rotoli € 0,103 € 103,00

Misura cm 7 x 5 metri 1.000 rotoli € 0,1173 € 117,30

Misura cm 10 x 5 metri 2.000 rotoli € 0,1529 € 305,80

Misura cm 15 x 5 metri 600 rotoli € 0,229 € 137,40

Totale € 663,50

2. di dare atto che l'importo di € 663,50 olte Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010603 del Piano dei

Conti – Centro di Costo 100140;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell'art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell'Azienda all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte

degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Coll. Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia

Ass. Amm.vo Giorgia Sanna

luisanna.perra
Font monospazio
947

luisanna.perra
Font monospazio
22.07.2019






	D E T E R M I N A

		2019-07-17T10:07:48+0200
	TRONCIA JESSICA


		2019-07-20T00:05:47+0200
	FODDIS AGNESE


		2019-07-22T09:47:11+0200
	PRRLNN60H65B354P/6200950005614004.YHK3g+q2kixSVZnpYjy1r0pi/6k=




